Załącznik nr 3
PLAN STUDIÓW
KIERUNKU KRYMINOLOGIA

Obowiązuje od cyklu: 2020 Z 
Poziom studiów: studia pierwszego stopnia-licencjackie 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki
Forma studiów: stacjonarne
Liczba semestrów: 6
Dziedzina/y nauki/dyscyplina/y naukowa/e lub artystyczna/e: Kierunek przyporządkowano do dziedziny nauk społecznych, dyscypliny naukowej – nauki prawne (96%), jako wiodącej dyscypliny naukowej oraz dyscypliny naukowej – psychologia (4%).

		Rok studiów: 1, semestr: 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Nazwa przedmiotu/grupy zajęć
	Semestr
	Liczba 
punktów ECTS
	Punkty ECTS 
za zajęcia praktyczne
	Forma zaliczenia
	Status przedmiotu: 
obligatoryjny lub fakultatywny
	
	Liczba godzin realizowanych z bezpośrednim udziałem nauczyciela akademickiego lub innej osoby prowadzącej zajęcia
	praktyka
	praca dyplomowa

	
	
	
	
	
	
	
	ogółem zajęcia dydaktyczne
	wykład
	ćwiczenia
	
	inne
	
	

	
	Grupa treści

	
	I - WYMAGANIA OGÓLNE

	1
	Język obcy I
	I
	2
	0
	zal. oc.
	f
	30
	0
	30
	1
	0
	0

	2
	Technologie informacyjne
	I
	2
	2
	zal. oc.
	o
	30
	0
	30
	1
	0
	0

	3
	Wychowanie fizyczne
	I
	0
	0
	zal. oc.
	o
	30
	0
	30
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	4
	2
	x
	x
	90
	0
	90
	2
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	0
	2
	x
	x
	30
	0
	30
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	2
	0
	x
	x
	60
	0
	60
	0
	0
	0

	
	II – PODSTAWOWYCH

	1
	Etyka prawnicza
	I
	3
	0
	zal. oc.
	o
	45
	15
	30
	5
	0
	0

	2
	Komunikacja interpersonalna
	I
	2
	0
	zal. oc.
	o
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	3
	Wstęp do psychologii
	I
	4
	0
	zal. oc.
	o
	60
	30
	30
	6
	0
	0

	4
	Prawoznawstwo
	I
	4
	0
	egz.
	o
	60
	30
	30
	6
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	13
	0
	x
	x
	195
	90
	105
	21
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	0
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	0
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	III - KIERUNKOWYCH

	1
	Kontrola przestępczości 
	I
	5
	0
	egz. 
	o
	60
	30
	30
	6
	0
	0

	2
	Patologie społeczne
	I
	4
	0
	egz.
	o
	45
	30
	15
	5
	0
	0

	3
	Zajęcia fakultatywne I
	I
	3
	0
	zal. oc.
	f
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	12
	0
	x
	x
	135
	75
	60
	15
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	0
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	3
	0
	x
	x
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	
	IV - INNE

	1
	Szkolenie w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy
	I
	0,5
	0
	zal.
	o
	4
	4
	0
	0
	0
	0

	2
	Etykieta
	I
	0,5
	0
	zal.
	o
	4
	4
	0
	0
	0
	0

	3
	Ergonomia
	I
	0,25
	0
	zal.
	o
	2
	2
	0
	0
	0
	0

	4
	Ochrona własności intelektualnej
	I
	0,25
	0
	zal.
	o
	2
	2
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	1,5
	0
	x
	x
	12
	12
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	0
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	0
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. w semestrze 1
	30,5
	2
	x
	x
	432
	177
	255
	38
	0
	0

	
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Rok studiów: 1, semestr: 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Nazwa przedmiotu/grupy zajęć
	Semestr
	Liczba 
punktów ECTS
	Punkty ECTS 
za zajęcia praktyczne
	Forma zaliczenia
	Status przedmiotu: 
obligatoryjny lub fakultatywny
	
	Liczba godzin realizowanych z bezpośrednim udziałem nauczyciela akademickiego lub innej osoby prowadzącej zajęcia
	praktyka
	praca dyplomowa

	
	
	
	
	
	
	
	ogółem zajęcia dydaktyczne
	wykład
	
	ćwiczenia
	inne
	
	

	
	Grupa treści

	
	I - WYMAGANIA OGÓLNE

	1
	Język obcy II
	II
	2
	0
	zal. oc.
	f
	30
	0
	30
	1
	0
	0

	2
	Wychowanie fizyczne
	II
	0
	0
	zal. oc.
	o
	30
	0
	30
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	2
	0
	x
	x
	60
	0
	60
	1
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	0
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	2
	0
	x
	x
	60
	0
	60
	0
	0
	0

	
	II – PODSTAWOWYCH

	1
	Wiktymologia
	II
	4
	0
	egz.
	o
	45
	15
	30
	5
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	4
	0
	x
	x
	45
	15
	30
	5
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	0
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	0
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	III – KIERUNKOWYCH

	1
	Prawo karne I
	II
	5
	0
	zal. oc.
	o
	60
	30
	30
	6
	0
	0

	2
	Suicydologia
	II
	4
	0
	zal. oc.
	o
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	3
	Prawo wykroczeń
	II
	5
	0
	egz.
	o
	60
	30
	30
	6
	0
	0

	4
	Podstawy psychiatrii sądowej
	II
	2
	0
	zal. oc.
	o
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	5
	Psychologia kryminalna
	II
	2
	0
	zal. oc
	o 
	45
	30
	15
	5
	0
	0

	6
	Kryminologiczne aspekty sekt destrukcyjnych
	II
	2
	0
	zal. oc.
	o
	45
	30
	15
	4
	0
	0

	7
	Zajęcia fakultatywne II
	II
	3
	0
	zal. oc.
	f
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	23
	0
	x
	x
	300
	165
	135
	33
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	0
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	3
	0
	x
	x
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. w semestrze 2
	29
	0
	x
	x
	405
	180
	
	225
	39
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. na I roku studiów
	59,5
	2
	x
	x
	837
	357
	
	480
	77
	0
	0

	
Rok studiów: 2, semestr: 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Nazwa przedmiotu/grupy zajęć
	Semestr
	Liczba 
punktów ECTS
	Punkty ECTS 
za zajęcia praktyczne
	Forma zaliczenia
	Status przedmiotu: 
obligatoryjny lub fakultatywny
	
	Liczba godzin realizowanych z bezpośrednim udziałem nauczyciela akademickiego lub innej osoby prowadzącej zajęcia
	praktyka
	praca dyplomowa

	
	
	
	
	
	
	
	ogółem zajęcia dydaktyczne
	wykład
	
	ćwiczenia
	inne
	
	

	
	Grupa treści

	
	I - WYMAGANIA OGÓLNE

	2
	Język obcy III
	III
	2
	0
	zal. oc.
	f
	30
	0
	30
	1
	0
	x

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	2
	0
	x
	x
	30
	0
	30
	1
	0
	x

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	0
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	x

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	2
	0
	x
	x
	30
	0
	30
	0
	0
	x

	
	II – PODSTAWOWYCH

	1
	Teorie kryminologiczne
	III
	2
	0
	egz.
	o
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	2
	Metodologia badań kryminologicznych 
	III
	2
	0
	egz.
	o
	45
	15
	30
	5
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	4
	0
	x
	x
	75
	30
	45
	9
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	0
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	0
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	III - KIERUNKOWYCH

	1
	Prawo karne II
	III
	4
	0
	zal. oc.
	o
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	2
	Postępowanie karne I
	III
	5
	0
	zal. oc.
	o
	60
	30
	30
	6
	0
	0

	3
	Medycyna sądowa
	III
	3
	0
	zal. oc.
	o
	30
	30
	0
	4
	0
	0

	4
	Prawo rodzinne i nieletnich
	III
	4
	0
	egz.
	o
	60
	30
	30
	6
	0
	0

	5
	Ochrona praw ofiar przestępstw
	III
	3
	0
	zal. oc.
	o
	45
	30
	15
	5
	0
	0

	6
	Zajęcia fakultatywne III
	III
	3
	0
	zal. oc.
	f
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	22
	0
	x
	x
	255
	150
	105
	29
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	0
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	3
	0
	x
	x
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. w semestrze 3
	28
	0
	x
	x
	360
	180
	180
	39
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rok studiów: 2, semestr: 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Nazwa przedmiotu/grupy zajęć
	Semestr
	Liczba 
punktów ECTS
	Punkty ECTS
 za zajęcia praktyczne
	Forma zaliczenia
	Status przedmiotu: 
obligatoryjny lub fakultatywny
	
	Liczba godzin realizowanych z bezpośrednim udziałem nauczyciela akademickiego lub innej osoby prowadzącej zajęcia
	praktyka
	praca dyplomowa

	
	
	
	
	
	
	
	ogółem zajęcia dydaktyczne
	wykład
	
	ćwiczenia
	inne
	
	

	
	Grupa treści

	
	I - WYMAGANIA OGÓLNE

	1
	Język obcy IV
	IV
	2
	0
	egz.
	f
	30
	0
	30
	1
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	2
	0
	x
	x
	30
	0
	30
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	2
	0
	x
	x
	30
	0
	30
	0
	0
	0

	
	II – PODSTAWOWYCH

	1
	Fenomenologia kryminalna
	IV
	3
	0
	egz.
	o
	60
	30
	30
	6
	0
	0

	2
	Proseminarium
	IV
	1
	0
	zal. oc.
	o
	15
	0
	15
	2
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	4
	0
	x
	x
	75
	30
	45
	8
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	0
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	III – KIERUNKOWYCH

	1
	Prawo karne III
	IV
	4
	0
	egz.
	o
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	2
	Postępowanie karne II
	IV
	5
	0
	egz.
	o
	60
	30
	30
	6
	0
	0

	3
	Czynności operacyjno-rozpoznawcze
	IV
	2
	0
	zal. oc.
	o
	45
	30
	15
	5
	0
	0

	4
	Podstawy identyfikacji kryminalistycznej
	IV
	3
	0
	zal. oc.
	o
	75
	45
	30
	6
	0
	0

	5
	Prawo karne wykonawcze
	IV
	4
	0
	zal. oc.
	o
	60
	30
	30
	6
	0
	0

	6
	Zajęcia fakultatywne IV
	IV
	3
	0
	zal. oc.
	f
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	21
	0
	x
	x
	300
	165
	135
	31
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	0
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	3
	0
	x
	x
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	
	V - PRAKTYKA

	1
	Praktyka zawodowa 
	IV
	6
	6
	zal.
	f
	0
	0
	0
	0
	160
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	6
	6
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	160
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	6
	6
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	160
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	6
	6
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	160
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. w semestrze 4
	33
	6
	x
	x
	405
	195
	210
	40
	160
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. na II roku studiów
	61
	6
	x
	x
	765
	375
	390
	79
	160
	0

	
Rok studiów: 3, semestr: 5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Nazwa przedmiotu/grupy zajęć
	Semestr
	Liczba 
punktów ECTS
	Punkty ECTS 
za zajęcia praktyczne
	Forma zaliczenia
	Status przedmiotu: 
obligatoryjny lub fakultatywny
	
	Liczba godzin realizowanych z bezpośrednim udziałem nauczyciela akademickiego lub innej osoby prowadzącej zajęcia
	praktyka
	praca dyplomowa

	
	
	
	
	
	
	
	ogółem zajęcia dydaktyczne
	wykład
	
	ćwiczenia
	inne
	
	

	
	Grupa treści

	
	II - PODSTAWOWYCH

	1
	Polityka kryminalna
	V
	4
	0
	egz.
	o
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	4
	0
	x
	x
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	0
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	0
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	III - KIERUNKOWYCH

	1
	Seminarium i praca dyplomowa I
	V
	2
	0
	zal. oc.
	o
	30
	0
	30
	4
	0
	0

	2
	Prawo karne skarbowe
	V
	4
	0
	egz.
	o
	60
	30
	30
	6
	0
	0

	3
	Resocjalizacja
	V
	3
	0
	zal. oc.
	o
	60
	30
	30
	6
	0
	0

	4
	Przestępczość białych kołnierzyków
	V
	3
	0
	zal. oc.
	o
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	5
	Zajęcia fakultatywne V
	V
	4
	0
	zal. oc.
	f
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	6
	Zajęcia fakultatywne VI
	V
	4
	0
	zal. oc.
	f
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	7
	Zajęcia fakultatywne VII
	V
	7,5
	0
	zal. oc.
	f
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	27,5
	0
	x
	x
	270
	120
	150
	32
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	0
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	15,5
	0
	x
	x
	90
	45
	45
	12
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. w semestrze 5
	31,5
	0
	x
	x
	300
	135
	165
	36
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Rok studiów: 3, semestr: 6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Nazwa przedmiotu/grupy zajęć
	Semestr
	Liczba 
punktów ECTS
	Punkty ECTS 
za zajęcia praktyczne
	Forma zaliczenia
	Status przedmiotu: 
obligatoryjny lub fakultatywny
	Liczba godzin realizowanych z bezpośrednim udziałem nauczyciela akademickiego lub innej osoby prowadzącej zajęcia
	praktyka
	praca dyplomowa

	
	
	
	
	
	
	
	ogółem zajęcia dydaktyczne
	wykład
	ćwiczenia
	inne
	
	

	Grupa treści

	II - PODSTAWOWYCH

	1
	Cyberprzestępczość
	VI
	4
	0
	egz.
	o
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	4
	0
	x
	x
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	0
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	0
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	III – KIERUNKOWYCH

	1
	Seminarium i praca dyplomowa II
	VI
	8
	0
	zal. oc.
	o
	30
	0
	30
	4
	0
	0

	2
	Zajęcia fakultatywne VIII
	VI
	4
	0
	zal. oc.
	f
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	3
	Zajęcia fakultatywne IX
	VI
	4
	0
	zal. oc.
	f
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	4
	Zajęcia fakultatywne X
	VI
	4
	0
	zal. oc.
	f
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	5
	Zajęcia fakultatywne XI
	VI 
	4
	0
	zal. oc.
	f
	30
	15
	15
	4
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	24
	0
	x
	x
	150
	60
	90
	20
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	0
	0
	x
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	16
	0
	x
	x
	120
	60
	60
	10
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. w semestrze 6
	28
	0
	x
	x
	180
	75
	105
	24
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. na III roku studiów
	59,5
	0
	x
	x
	480
	210
	270
	60
	0
	0



	Tabela podsumowująca plan
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Nazwa przedmiotu/grupy zajęć
	Liczba 
punktów ECTS
	Punkty ECTS 
za zajęcia praktyczne
	Liczba godzin realizowanych 
z bezpośrednim udziałem nauczyciela akademickiego lub innej osoby prowadzącej zajęcia
	praktyka
	praca dyplomowa

	
	
	
	
	ogółem zajęcia dydaktyczne
	wykład
	ćwiczenia
	inne
	
	

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. w planie studiów
	180
	8
	2082
	942
	1140
	216
	160
	0

	Grupa treści

	I - WYMAGANIA OGÓLNE

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	10
	2
	210
	0
	210
	5
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	2
	2
	30
	0
	30
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	8
	0
	180
	0
	180
	4
	0
	0

	II - PODSTAWOWYCH

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	33
	0
	450
	195
	255
	51
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	III - KIERUNKOWYCH

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	129,5
	0
	1410
	735
	675
	160
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	43,5
	0
	330
	165
	165
	38
	0
	0

	IV - ZWIĄZANYCH Z ZAKRESEM KSZTAŁCENIA

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	V - PRAKTYKA

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	6
	6
	0
	0
	0
	0
	160
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	6
	6
	0
	0
	0
	0
	160
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	6
	6
	0
	0
	0
	0
	160
	0

	VI - INNE

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (ogółem)
	1,5
	0
	12
	12
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (zajęcia praktyczne)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba punktów ECTS/godz. dyd. (przedmioty fakultatywne)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Punkty ECTS sumaryczne wskaźniki ilościowe, 
w tym zajęcia:
	Punkty ECTS
	
	
	
	
	
	

	
	
	Liczba
	%
	
	
	
	
	
	

	Ogółem - plan studiów
	180
	100
	
	
	
	
	
	

	1
	wymagające bezpośredniego udziału nauczyciela akademickiego lub innych osób prowadzących zajęcia
	91,73
	50,96
	
	
	
	
	
	

	2
	z zakresu nauk podstawowych
	33
	18,33
	
	
	
	
	
	

	3
	o charakterze praktycznym (laboratoryjne, projektowe, warsztatowe)
	8
	4,44
	
	
	
	
	
	

	4
	ogólnouczelniane lub realizowane na innym kierunku
	11,5
	6,39
	
	
	
	
	
	

	5
	zajęcia do wyboru - co najmniej 30% punktów ECTS
	57,5
	31,94
	
	
	
	
	
	

	6
	wymiar praktyk
	6
	3,33
	
	
	
	
	
	

	7
	zajęcia z wychowania fizycznego
	-
	-
	
	
	
	
	
	

	8
	zajęcia z języka obcego
	8
	4,44
	
	
	
	
	
	

	9
	przedmioty z dziedziny nauk humanistycznych lub nauk społecznych
	180
	100
	
	
	
	
	
	

	10
	zajęcia kształtujące umiejętności praktyczne (dotyczy profilu praktycznego)
	-
	-
	
	
	
	
	
	

	11
	zajęcia związane z prowadzoną w uczelni działalnością naukową w dyscyplinie/ach, do których przyporządkowano kierunek studiów (dotyczy profilu ogólnoakademickiego)
	168,5
	93,61
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II
	Procentowy udział pkt ECTS dla każdej z dyscyplin naukowych w łącznej liczbie punktów ECTS
	%
	
	
	
	
	
	
	

	1
	nauki prawne
	96
	
	
	
	
	
	
	

	2
	psychologia 
	4
	
	
	
	
	
	
	

	Ogółem:
	100%
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





ZAJĘCIA FAKULTATYWNE:

Zajęcia fakultatywne I

	Semestr
	Nazwa przedmiotu

	1
	Patologie w administracji

	1
	Bezpieczne przestrzenie



Zajęcia fakultatywne II 

	Semestr
	Nazwa przedmiotu

	2
	Foresight technologiczny

	2
	Prawo policyjne





Zajęcia fakultatywne III

	Semestr
	Nazwa przedmiotu

	3
	Zabójcy wielokrotni

	3
	Ochrona informacji niejawnych



Zajęcia fakultatywne IV

	Semestr
	Nazwa przedmiotu

	4
	Przestępczość transgraniczna

	4
	Podkultura więzienna



Zajęcia fakultatywne V

	Semestr
	Nazwa przedmiotu

	5
	Przestępczość żywnościowa

	5
	Ochrona danych osobowych w pracach organów ścigania



Zajęcia fakultatywne VI

	Semestr
	Nazwa przedmiotu

	5
	Przestępczość przeciwko dziedzictwu kulturowemu

	5
	Analiza informacji w służbach policyjnych i specjalnych



Zajęcia fakultatywne VII

	Semestr
	Nazwa przedmiotu

	5
	Criminology and Criminal Justice

	5
	Digital Forensics





Zajęcia fakultatywne VIII

	Semestr
	Nazwa przedmiotu

	6
	Przestępczość seksualna

	6
	Przestępczość terrorystyczna i ekstremistyczna



Zajęcia fakultatywne IX

	Semestr
	Nazwa przedmiotu

	6
	Ekokryminologia

	6
	Feminizacja przestępczości



Zajęcia fakultatywne X

	Semestr
	Nazwa przedmiotu

	6
	Fałszerstwa dokumentów

	6
	Podstawy resocjalizacji nieletnich sprawców przestępstw



Zajęcia fakultatywne XI

	Semestr
	Nazwa przedmiotu

	6
	Profilowanie kryminalne

	6
	Metodyka ścigania przestępstw
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